Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację programu oraz sposób ich 
wydatkowania 

1. Powyższy program realizowany będzie ze środków budżetu Gminy zarezerwowanych na 2023 rok. 

2. Na realizację zadań wskazanych w programie Gmina przeznacza z budżetu środki                         
w wysokości 13 800,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy osiemset złotych). 

3. Środki będą wydatkowane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w szacunkowej wysokości 
określonej w poniższej tabeli: 

Lp. 

Zakres świadczonych usług 

Wysokość środków 
przewidywanych w budżecie  
gminy na usługę wyrażona